
ZARZĄDZENIE NR 1593/2024 
WÓJTA GMINY KŁODZKO 

z dnia 15 kwietnia 2024 r. 

w sprawie utworzenia Kapituły do spraw przyznawania Nagród Roku 
Gminy Kłodzko „Ranunculus Penicillatus” oraz ustanowienia kategorii 

nagród 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) – Wójt Gminy Kłodzko zarządza co 
następuje: 

§ 1. Tworzy się Kapitułę do spraw przyznawania Nagród Roku Gminy Kłodzko 
„Ranunculus Penicillatus” w składzie: 

1) Zbigniew Tur – Wójt Gminy Kłodzko – przewodniczący, 

2) Ryszard Jastrzębski – Przewodniczący Rady Gminy Kłodzko, 

3) Mariola Kozak – Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Kłodzko, 

4) Elżbieta Ulatowska – Przewodnicząca Rady Powiatowej Dolnośląskiej Izby 
Rolniczej w Kłodzku, 

5) Ludwika Golec – Sołtys wsi Marcinów. 

§ 2. Ustanawia się następujące kategorie nagród: 

1) Inicjatywa – Projekt – Produkt Roku, 

2) Przedsiębiorca Roku, 

3) Sponsor Roku, 

4) Najlepsza Działalność Edukacyjna – Kulturalna – NGO, 

5) Społecznik – Wolontariusz Roku, 

6) Osobowość Roku, 

7) Złoty JASKIER za Promocję. 

§ 3. Kadencja Kapituły wygasa z upływem 2024 roku. 

§ 4. Obsługę kancelaryjną i techniczną Kapituły prowadzi pracownik ds. 
promocji i komunikacji społecznej. 

§ 5. Wprowadza się Regulamin i warunki przyznawania Nagród Roku Gminy 
Kłodzko „Ranunculus Penicillatus” 2024 stanowiący załącznik nr 1 do Zarządzenia 
oraz Kartę Zgłoszenia „Ranunculus Penicillatus” Nagrody Roku Gminy Kłodzko 
stanowiącą załącznik nr 2 do Zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91DD7FF7-3CD6-4633-9FC9-151EA67F5EC7. Przyjęty Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Kłodzko 
 
 

Zbigniew Tur 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91DD7FF7-3CD6-4633-9FC9-151EA67F5EC7. Przyjęty Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6
	Paragraf 2 Punkt 7

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


